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III TYDZIEŃ ZWYKŁY 

18:30 – Do Bożej Opatrzności z prośbą o zdrowie i Błogosławieństwo Boże dla babci  
             Czesławy Lewandowskiej – intencja od wnuczki Małgorzaty 
18:30 – Do Bożej Opatrzności z prośbą o zdrowie i Błogosławieństwo Boże dla rodzin  
             pp. Rataj i Jabłońskich, oraz o szczęśliwe rozwiązanie dla siostry Kasi 

NIEDZIELA, 24 STYCZEŃ 2010; 3 ZWYKŁA; 
  9:30 – Za śp. ciocię Janinę Nowak – dar intencji od Mirosława z rodzina 
10.30 – GODZINKI  O  NIEPOKALANYM  POCZĘCIU  NMP   
11:00 – Do Bożej Opatrzności z prośbą o Błogosławieństwo Boże, zdrowie i potrzebne łaski  

                            dla mamy Jadwigi Kalemba – intencja od córki Iwony 
 11:00 – Za śp. babcię Anielę Misik zmarłą w Polsce 15.01.br. – intencja od wnuka Sebastiana  
                             z rodziną na uczestnictwo w pogrzebie  

12:00 – CHRZEST – Filip Mikołaj KURDZIEL  
WAKEFIELD 16:30 – Za śp. Wandę i Stanisława Siergiej – intencja gregoriańska 23/31 
 17.00 – NABOŻEŃSTWO EKUMENICZNE   

19.00 – Za śp. Jana Pasternak w 3 rocznicę śmierci – intencja od bratowej z dziećmi 
PONIEDZIAŁEK, 25 STYCZEŃ 2010; ŚWIĘTO NAWRÓCENIA ŚW. PAWŁA APOSTOŁA; 

10:00 – Za śp. rodziców Józefa i Wandę Kujawiak – intencja od syna i córki  
             w 23 rocznicę śmierci ojca 

 10:00 – Za śp. Wandę i Stanisława Siergiej – intencja gregoriańska 24/31  
WTOREK, 26 STYCZEŃ 2010; Wspomnienie św. Tymoteusza i Tytusa;  

10:00 – Za śp. Bogdana Brochocińskiego – intencja od rodziny pp. Grochocińskich  
10:00 – Za śp. Wandę i Stanisława Siergiej – intencja gregoriańska 25/31 

ŚRODA, 27 STYCZEŃ 2010; Wspomnienie Bł. Jerzego Matulewicza; 
11:00 – Za śp. rodziców Wincentego i Jadwigę Filarowskich w 14 rocznicę śmierci  
             mamy – intencja od pp. Filarowskich 
11:00 – Za śp. Wandę i Stanisława Siergiej – intencja gregoriańska 26/31 

CZWARTEK, 28 STYCZEŃ 2010; Wspomnienie św. Tomasza z Akwinu; 
10:00 – Za śp. siostrę i córkę Helenę Pióro – intencja od mamy Stanisławy i siostry Józefy 
10:00 – Za śp. Wandę i Stanisława Siergiej – intencja gregoriańska 27/31 

PIĄTEK, 29 STYCZEŃ 2010; Dzień powszedni; 
10.00 – Do Bożej Opatrzności z prośbą o Boże Błogosławieństwo i potrzebne łaski dla  
            Janiny Brochocińskiej z okazji urodzin dla Janiny Brochocińskiej – int. od synów 

 10.00 – Za śp. Wandę i Stanisława Siergiej – intencja gregoriańska 28/31 
SOBOTA, 30 STYCZEŃ 2010; Dzień powszedni; 

  9:00 – Za śp. Wandę i Stanisława Siergiej – intencja gregoriańska 29/31  
                 IV TYDZIEŃ ZWYKŁY 

18:30 – Za śp. dziadków Jana i Genowefę Błaszczak, oraz Jana Sawośko – int. wnuczki Sylwii  
NIEDZIELA, 31 STYCZEŃ 2010; 4 ZWYKŁA; 

  9:30 – Za śp. rodziców, dziadków, siostry i braci z rodzin Baczkowskich i Łukjaniuk – intencja 
             od rodziny państwa Baczkowskich 
10.30 – GODZINKI  O  NIEPOKALANYM  POCZĘCIU  NMP   
11:00 – Za śp. brata Zbigniewa Guścin w rocznicę śmierci – intencja od brata Stanisława 

SELBY 13:00 – Za śp. Wandę i Stanisława Siergiej – intencja gregoriańska 30/31 

WAKEFIELD 16:30 – - - - - - - - - - - - - - - - -   INTENCJA  WOLNA  - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
19.00 – Za śp. rodziców Annę i Stanisława Sławskich w 1 rocznicę śmierci mamy – intencja  
             od syna Edwarda z rodziną  
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* ZMARŁ ŚP. STANISŁAW MALACH – 14.01.br. w wieku 70 lat zaopatrzony świetymi Sakramentami 
Kościoła – jego pogrzeb odprawiliśmy w naszym kościele W PIĄTEK 22.01.br. Żonie Barbarze i całej rodzinie 
wyrażamy nasze serdeczne współczucie, a zmarłego polecamy modlitwa wiernych. 
* KSIĘGA INTENCJI MSZALNYCH NA ROK 2010  - Prosimy Parafian o składanie intencji na Nowy Rok 
2010. Przyjmowanie intencji odbywa się w kaplicy przy zakrystii po Mszach św. Jest także wiele wolnych intencji 
mszalnych na trwający miesiąc styczeń. 
* KANCELARIA PARAFIALNA - czynna jest każdego dnia po Mszach Świętych rano lub wieczorem. 
Można umówić się także telefonicznie na spotkanie z Ks. Proboszczem na określony termin. 



* OKAZJA DO SPOWIEDZI ŚWIĘTEJ  codziennie ½ godziny przed każdą Mszą Świętą. 
* LEKTORZY:  - przypominamy, że w niedzielę obowiązuje cykl czytań „C”; a w tygodniu „rok II”. 
Niedziela  24.01.10  g. 9.30  – rodzeństwo pp. Tosta  *  g. 11.00 –  T. Hough & W. Świercz 
Niedziela  31.01.10  g. 9.30  – A. Sztyrbicka  & B. Malach  *  g. 11.00 –  M. Ions  &  T. Kurdziel 
Niedziela    7.02.10  g. 9.30  – rodzina pp. Epstain    *  g. 11.00 –  rodzina pp. Kula 
Niedziela  14.02.10  g. 9.30  – J. Epstain  &  J. Lesiak  *  g. 11.00 –  St. Skotna & A. 
Rożkowiec 
Niedziela  21.02.10  g. 9.30  – R. Biedka  &  A. Pelpliński  *  g. 11.00 –  T. Hough & W. Świercz 
* PRZYGOTOWANIE  DO  SAKRAMENTU  MAŁŻEŃSTWA – Pary, które zakończyły kurs i odbyły 
spotkanie indywidualne w Poradni Życia Rodzinnego mogą zgłaszać się na ostatnie spotkanie z Ks. 
Prob. Można się umówić telefonicznie. Kolejny  Kurs  przedmałżeński ROZPOCZNIE SIĘ w Wielkim 
Poście – I konferencja w sobotę 20 lutego o godz. 18:30. 
* PRZYGOTOWANIA  DO  SAKRAMENTU  BIERZMOWANIA - Kandydaci do sakramentu 
bierzmowania przygotowani są podczas spotkań odbywających się w polskim kościele parafialnym w 
Leeds zawsze w pierwszą niedzielę miesiąca po Mszy Św. o godz. 11.00. Kolejne spotkanie w 
niedzielę 7 lutego 2010 roku.  
* ZGŁOSZENIA DO KARTOTEKI PARAFIALNEJ – formularze są wystawione z tyłu kościoła. 
Prosimy o składanie ich na ręce Księży w zakrystii lub wysłanie ich przez stronę internetową parafii, 
gdzie znajduje się także formularz zgłoszeniowy. Na ich podstawie wystawiamy wszystkie 
dokumenty kościelne i nawiedzamy Parafian z błogosławieństwem kolędowym. Warto przypomnieć, 
przy tej okazji, że nasze Polskie Wspólnoty Rzymsko-Katolickie nie są parafiami terytorialnymi – tylko 
personalnymi. By do takiej wspólnoty należeć, trzeba się formalnie zapisać na listę Parafian oraz 
regularnie uczestniczyć w nabożeństwach. Jest to ważne z wielu powodów. A najważniejsze to 
chociażby te związane z załatwieniem wszystkich formalności przedślubnych, chrztu dziecka, referencji 
do szkół katolickich itp.  
* ZEBRANIE KOMITETU PARAFIALNEGO odbędzie się we wtorek 2-ego lutego 2010r., o godz. 
19:30.(po Mszy św. wieczornej) w Kaplicy św. Stanisława w Kościele. Członkowie proszeni są o 
przybycie 
 

* NABOŻEŃSTWO EKUMENICZNE Zapraszamy serdecznie na nabożeństwo ekumeniczne, które odbędzie 

się dzisiejszej niedzieli 24-ego stycznia 2010 o godz. 17:00 w naszym kościele. Kazanie wygłosi Ks. Biskup Walter 
Jagucki. Wezmą w nim udział  obok naszych parafian, przedstawiciele kościoła Luterańskiego z Leeds i Bradford. 

Po nabożeństwie zapraszamy na skromny poczęstunek i spotkanie z naszymi gośćmi. 
 
 

K   O   K   O   K   O   K   O   M   U   N   I   K   A   T   YM   U   N   I   K   A   T   YM   U   N   I   K   A   T   YM   U   N   I   K   A   T   Y    
  
* DAY  CENTRE  - zaprasza każdej środy na wspólny obiad.  
* ZARZĄD KLUBU PRZYPOMINA, ze Legitymacje Członkowskie Klubu powinne być odnowione 
na rok 2010. Parafianie, Którzy dają ofiarę na tace w niebieskich lub żółtych kopertach, są 
automatycznie członkami klubu i nie musza płacić za legitymacje. Inne osoby plącą £5.00 przy 
odnowieniu. Sekretarz klubu będzie odnawiać legitymacje w niedziele, po Mszy Św. w Cocktail Bar. 
* ZAPRASZAMY NA OBIADY DO RESTAURACJI Personel Restauracji zaprasza na 
'STANDARDOWE OBIADY' - zupa, drugie danie, deser, kawa lub herbata - £6.00 od osoby. W każdym 
tygodniu coś nowego!  W tym tygodniu mały schabowy i jarzyny do wyboru.  Zapraszamy!  
 

  S E R D E C Z N E     ++++   PODZIĘKOWANIA +   B Ó G    Z A P Ł A Ć 
 
* OFIARODAWCOM - którzy w niedzielę 17.01.br. złożyli na potrzeby parafii dary: w Kopertkach 
£ 217-63p.; ofiary Gift AID – £ 250-23p.; na tacę – £ 333-02p.; Biuletyn – £ 32-78p.; a także za 
ofiary  na II tacę – £137-4p. złożoną na potrzeby Polskiej Misji Katolickiej w Anglii i Walii. 
* OFIARODAWCOM NA KWIATY DO KOŚCIOŁA – pp. Szymańskim za dar £ 20-00p.  

 
 

 



odwiedziny  duszpasterskie  w  LEEDS  -  kolęda  2010 

 
CEL  ODWIEDZIN: wspólna modlitwa, błogosławieństwo, rozmowa duszpasterska, wspólne 
                                poszukiwanie dróg jeszcze lepszego budowania wspólnoty parafialnej. 
PRZYGOTUJMY:   stół nakryty obrusem (jeśli to możliwe białym), krzyż, zapalone świece, 
                               Pismo Święte (jeśli posiadamy) i wodę święconą. 
 

ROZPOCZĘCIE - godz.13.00 + odwiedziny  duszpasterskie + kolęda2010 + ZAKOŃCZENIE – godz. 20.30 

 
PONIEDZIAŁEK – 25.01.2010r. 
Trasa 1 LEEDS  LS 13 - “nowe adresy”; - księża umawiają się na wizytę telefonicznie 
Trasa 2 LEEDS  LS 14 - “nowe adresy”; - księża umawiają się na wizytę telefonicznie 
 
WTOREK – 26.01.2010r. 
Trasa 1 LEEDS  LS 27 - “nowe adresy”; - księża umawiają się na wizytę telefonicznie 
Trasa 2 HARROGATE - “nowe adresy”; - księża umawiają się na wizytę telefonicznie 

ŚRODA  -  27.01.10r. - HARROGATE - “nowe adresy”; - księża umawiają się na wizytę telefonicznie 

CZWARTEK -28.01.10 - LEEDS LS 7 - “nowe adresy”;- księża umawiają się na wizytę telefonicznie 

PIĄTEK  -  29.01.10r. - LEEDS  LS 8 “nowe adresy”; - księża umawiają się na wizytę telefonicznie 

PONIEDZIAŁEK – 1.02.2010r. 
Trasa 1 WAKEFIELD WF 1  - księża umawiają się na wizytę telefonicznie 
 
Trasa 2  WAKEFIELD WF 2  -  księża umawiają się na wizytę telefonicznie 
 
WTOREK - 2.02.2010r. – NIE MA ODWIEDZIN DUSZPASTERSKICH 
 
ŚRODA  -  3.02.10r. 
Trasa 1 WAKEFIELD WF 1 - cz.II - księża umawiają się na wizytę telefonicznie 
 
Trasa 2  WAKEFIELD WF 2 - cz. II  -  księża umawiają się na wizytę telefonicznie 
 
CZWARTEK - 4.02.10 
Trasa 1 PONTEFRACT  -  WF 7 & 8 & 9 - księża umawiają się na wizytę telefonicznie 
 
Trasa 2  CASTLEFORD WF 10  -  księża umawiają się na wizytę telefonicznie 

PIĄTEK  -  5.02.10r. 

Trasa 1 BATLEY WF 17 - księża umawiają się na wizytę telefonicznie 
 
Trasa 2  DEWSBURY WF 12 & 13  -  księża umawiają się na wizytę telefonicznie 
 

 

 


